清華高中國軍專業人才培訓班宣導調查單
國中：______________

學校聯繫人：______________單位：______________  聯絡電話：______________
	宣導方式
	宣導時間

	□集中式宣導              約_____人

	□導師會報                約_____人

	□家長座談                約_____人

	□入班宣導                約_____班

	□安排國防培育融入式課程  約_____班

	備

註

清華高中聯繫人 教導處黃婉綸老師03-4771196#230；0912-779526
請將調查單回傳至
giala5201314@gmail.com或傳真至03-4778072
電子郵件主旨：國軍專業人才培訓班宣導調查單
[image: image1.png]